T LIIFISI7700
L 7/ 7L Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

:TURISMO NACIONAL
TURISMO NACIONAL - SUPER Autédromo de Interlagos 4,309 km
4a Prova - Turismo Nacional Super 16/05/2021 16:48 .
Race (17:00 Time) started at 16:49:36
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(63) Gustavo Magnabosco (89) Lucas Inoue
1 16:51:46.227 2:09.554 36.899 28.724 32.626 31.305 1 16:51:49.481 2:09.569 36.196 28.652 33.037 31.684
2 16:53:49.101 2:02.874 31.153 27.832 32.594 31.295 2 16:53:53.912 2:04.431 31.597 28.519 32.725 31.590
3 16:55:51.754 30.918 27.979 32.633 31.123 3 16:55:58.741 2:04.829 31.755 28.454 32.974 31.646
4 16:57:55.081 2:03.327 31.214 28.404 32.505 31.204 4 16:58:03.226 2:04.485 31.558 28.505 32.586 31.836
5 16:59:57.975 2:02.894 31.408 28.161 32.173 31.152 5 17:00:07.402 2:04.176 31.473 28.242 32.760 31.701
6 17:02:01.235 2:03.260 31.319 28.131 32.658 31.152 6 17:02:12.039 2:04.637 31.676 28.456 32.643 31.862
7 17:04:04.379 2:03.144 31.341 28.178 32.342 31.283 7 17:04:16.879 2:04.840 31.938 28.301 32.786 31.815
8 17:06:07.280 2:02.901 31.280 28.016 32.395 31.210 8 17:06:21.285 2:04.406 31.814 28.824 32.600 31.168
9 17:08:11.029 2:03.749 31.220 28260 32534 31735 9  17:08:25.403 31523 28395 32753 31447

(461) Thiago Tambasco/Fabiano Cardoso (92) Lamartine Pinotti
1 16:51:47.285 2:09.712 36.500 28.452 33,511 31.249 1 16:51:51.705 2:10.053 36.237 28.796 33.339 31.681
2 16:53:50.236 2:02.951 30.680 28.136 32.722 31.413 2 16:53:56.829 2:05.124 31.968 28.655 32.831 31.670
3 16:55:55.224 2:04.988 32,519 28.326 33.110 31.033 3 16:56:02.104 2:05.275 31.205 29.101 33.170 31.799
4 16:57:59.907 2:04.683 32.152 28.642 33.059 30.830 4 16:58:07.591 2:05.487 32.198 28.841 32.792 31.656
5 17:00:02.966 2:03.059 30.936 28.148 33.116 30.859 5 17:00:12.635 2:05.044 31.793 28.599 32.813 31.839
6 17:02:06.678 2:03.712 31.385 28.403 32.681 31.243 6 17:02:17.781 2:05.146 31.752 28.613 33.029 31.752
7 17:04:08.915 31.205 27.876 32401 30755 7 17:04:22.404 31.509 28504 32762 31.848
8 17:06:11.872 2:02.957 31.461 27.843 32.444 31.209 8 17:06:27.134 2:04.730 31.620 28.556 32,678 31.876
9 17:08:14.404 2:02.532 30.943 28.050 32.476 31.063 9 17:08:32.137 2:05.003 31.801 28.497 32.737 31.968

(999) Cesinha Bonilha (77) Wanderson Freitas
1 16:51:45.188 2:08.365 36.025 28.006 32.829 31.505 1 16:51:46.322 2:09.046 36.099 28.736 32.626 31.585
2 16:53:48.163 31.087 27.769 32.430 31.689 2 16:53:50.317 2:03.995 31.334 28.279 32.747 31.635
3 16:55:51.691 2:03.528 31.261 28.110 32.664 31.493 3 16:55:54.975 2:04.658 31.968 28.793 32.776 31.121
4 16:57:56.667 2:04.976 31.874 28.586 32.968 31.548 4 16:57:59.332 2:04.357 32.058 28.467 32.529 31.303
5 17:00:00.491 2:03.824 31.258 28.173 32.882 31.511 5 17:00:02.860 2:03.528 31.307 28.299 32.884 31.038
6 17:02:04.091 2:03.600 31.384 27.958 32.717 31.541 6 17:02:07.638 2:04.778 31.404 28.688 33.003 31.683
7 17:04:07.652 2:03.561 31.224 27.991 32.586 31.760 7 17:04:10.877 2:03.239 31.381 28.118 32.714 31.026
8  17:06:11.333 2:03.681 31.314 27.967 32784 31616 8  17:06:13.866 31.151 28223 32648  30.967
9 17:08:14.579 2:03.246 31.226 27.976 32.548 31.496 9 17:08:33.139 2:19.273 32.114 28.779

(87) Gustavo Mascarenhas (199) Marcelo Rocha Peixoto
1 16:51:48.268 2:11.164 37.180 28.380 33.542 32.062 1 16:51:52.776 2:10.789 36.059 28.832 33.831 32.067
2 16:53:51.163 31.091 27.987 32.370 31.447 2 16:54:00.776 2:08.000 32.587 28.928 34515 31.970
3 16:55:55.922 2:04.759 31.552 28.726 33.120 31.361 3 16:56:07.532 2:06.756 31.533 29.108 33.739 32.376
4 16:58:00.068 2:04.146 31.434 28.560 32.413 31.739 4 16:58:14.502 2:06.970 31.676 29.409 33.587 32.298
5 17:00:03.728 2:03.660 31.408 28.101 32.731 31.420 5 17:00:22.203 2:07.701 32.331 29.102 33.655 32,613
6 17:02:07.691 2:03.963 31.206 28.238 33.034 31.485 6 17:02:28.884 2:06.681 32.020 28.855 33.343 32.463
7 17:04:10.616 2:02.925 31.151 27.961 32,297 31.516 7 17:04:35.438 2:06.554 32.003 28.740 33.523 32.288
8  17:06:13.935 2:03.319 31.258 28.098 32402 31561 8  17:06:41.977 32.253 28.806 33252 32228
9 17:08:18.260 2:04.325 32,091 28.333 32.419 31.482 9 17:08:49.251 2:07.274 32.445 28.808 33.706 32.315

(44) Luis Carlos Ribeiro (7) Renato Constantino/Gabriel Corréa
1 16:51:47.872 2:09.412 36.034 28.437 33.335 31.606 1 16:51:52.879 2:10.981 36.749 28.846 33.694 31.692
2 16:53:50.437 31.005 27.866 32.453 31.241 2 16:53:59.367 2:06.488 32.729 28.887 32.836 32.036
3 16:55:56.923 2:06.486 32.302 28.605 34181  31.398 3 16:56:03.893 31555 28289 32724  31.958
4 16:58:01.344 2:04.421 31.735 28.456 32.747 31.483 4 16:58:08.744 2:04.851 31.758 28.625 32.598 31.870
5 17:00:05.409 2:04.065 31.285 28.288 33.068 31.424 5 17:00:13.290 2:04.546 31.473 28.655 32.638 31.780
6 17:02:08.640 2:03.231 31.230 28.184 32.539 31.278 6 17:02:17.877 2:04.587 31.554 28.384 33.076 31573
7 17:04:11.986 2:03.346 31.078 28.301 32.759 31.208 7 17:04:22.597 2:04.720 31.632 28.574 32.830 31.684
8 17:06:15.982 2:03.996 31.234 28.075 32.926 31.761 8 17:06:27.797 2:05.200 31.673 28.501 32.949 32,077
9 17:08:20.157 2:04.175 31.441 28.435 32.733 31.566 9 17:08:33.162 2:05.365 31.467 28.409 33.097 32.392

(17) Juninho Berlanda (991) Ayrton Telles
1 16:51:52.681 2:09.840 35.321 29.036 33.316 32.167 1 16:51:57.585 2:15.252 39.954 29.198 33.584 32.516
2 16:53:56.957 2:04.276 31.937 28103 32736 31500 2 16:54:04.248 32.024 28915 33436 32288
3 16:56:02.046 2:05.089 31.140 29.178 33.278 31.493 3 16:56:11.125 2:06.877 32,062 29.018 33.314 32.483
4 16:58:06.757 2:04.711 32.032 28.286 32.828 31.565 4 16:58:17.939 2:06.814 32.353 28.955 33.284 32.222
5 17:00:10.450 2:03.693 31.494 28.239 32.469 31.491 5 17:00:25.758 2:07.819 32.310 29.693 33.538 32.278
6 17:02:13.892 31.333 28.139 32.498 31.472 6 17:02:32.688 2:06.930 32.178 29.216 33.413 32.123
7 17:04:17.417 2:03.525 31.536 28.066 32.662 31.261 7 17:04:39.812 2:07.124 32314 29,031 33.519 32.260
8 17:06:21.309 2:03.892 31.398 28.375 32.616 31.503 8 17:06:46.482 2:06.670 32.167 28.779 33.473 32.251
9 17:08:25.238 2:03.929 31.343 28.268 32.791 31.527 9 17:08:54.337 2:07.855 32914 29.088 33.492 32.361
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4a Prova - Turismo Nacional Super 16/05/2021 16:48 .
Race (17:00 Time) started at 16:49:36

(88) Leandro Zandona

1 16:51:48.946 2:08.708 35.237 28.345 33.335 31.791
2 16:53:53.074 2:04.128 31.366 28.141 33.254 31.367
3 16:55:57.106 2:04.032 31.527 28.290 33.226 30.989
4 16:58:09.917 2:12.811 31.878 28.636 33.143 39.154
5 17:00:51.078 2:41.161 38.234 34.429 38.286 50.212

(31) Thiago Azalini

1 16:51:53.415 2:10.598 35.973 29.182 33.332 32111
2 16:53:59.748 2:06.333 32.503 28.755 33.114 31.961
3 16:56:04.369 2:04.621 31.623 28.414 32.703 31.881
4 16:58:09.280 2:04.911 31.589 28.962 32.557 31.803

(33) Pablo Alves

1 16:51:51.359 2:10.488 36.058 28.844 33.473 32.113
2 16:53:55.610 2:04.251 30.453 28.471 33.170 32.157
3 16:56:18.651 2:23.041 31.782 30.348 39.188 41.723
4 16:58:47.004 2:28.353 36.974 32.402 37.066 41.911

(54) Rafael Lopes
1 16:53:34.864 3:13.772 1:41.064 28.442 33.071 31.195
2 16:55:38.654 2:03.790 31.261 28.433 33.043 31.053

(56) Peter Ferter

1 165148830 BN 35791 28.273 33.242 31.466
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